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Avrupa Komisyonu başkanlığı için aday gösterilen ilk kadın politikacı Ursula Von Der Leyen 
Brüksel'de Avrupalı parlamenterlerini ikna etmeye çalışıyor. Avrupa Birliğinin yürütme organının en 
üst makamı için önerilen Von Der Leyen'in göreve gelmesi için Avrupa Parlamentosu üyelerinin 
çoğunluğunun onayını alması gerekiyor. Bu, 751 üyeli Avrupa Parlamentosu'nda en az 376 oy 
anlamına geliyor. Oylamanın önümüzdeki hafta yapılması bekleniyor.

60 yaşındaki 7 çocuk annesi Almanya Savunma Bakanı Ursula Von Der Leyen'ü 182 sandalyeye 
sahip olan Avrupa Halk Partisi destekliyor. Eski bir jinekolog olan Von Der Leyen'ün 108 saldalyeli 
Liberallerin de desteğini alması öngörülüyor.

Ancak Ursula Von Der Leyen'e çok daha fazla oy gerekecek, bu destek Sosyalistlerden gelebilir 
ancak verilen destek karşılığında taleplerin neler olacağı merak ediliyor.

Muhafazakar Alman savunma bakanı, Mayıs ayında yapılan seçimlerden sonra yeni parlamentodaki 
en büyük siyasi gruplamaların önde gelen adaylarından biri yerine, 28 ülkenin Avrupa Birliği devlet 
ve hükümet başkanlarının kendisini aday göstermesinden dolayı büyük rahatsızlık duyan bazı 
Avrupalı parlamenterlerini ikna etmeye çalışıyor.

 

"Hukukun üstünlüğüne odaklanacağız"

Avrupa Komisyonu Başkanı olarak neler yapmayı planladığını anlatan Ursula Von Der Leyen 
hukukun üstünlüğü, dijitalleşme, rekabetçilik ve iklim değişikliğine karşı mücadeleyi teşvik etmeye 
odaklanacağını vaat etti.

Von Der Leyen 2050 yılına kadar tüm üye ülkelerin karbon-nötr hale getirilmesine gönülden destek 
verdiğini ve Avrupa Birliği'nin çevre dostu politikalara geçmenin ekonomik faydalarını 
değerlendirmesi gerektiğinin önemine vurgu yaptı.

Von Der Leyen ayrıca Avrupa Birliği'nin Ortak pazar reformlarını gerçekleştirmesi, ortak savunma 
kapasitelerine yatırım yapması ve ABD'ye karşı tutumunda daha iddialı hale gelmesi gerektiğini 
söyledi.



 

"AB, Batı Balkan ülkelerine genişlemeye hazır olmalı"

60 yaşındaki eski bir jinekolog olan Von der Leyen, AB'nin ülkelerin kriterleri karşılaması şartıyla 
Euro Bölgesi'ni ve Schengen bölgesini genişletmesi gerektiğini söyledi. Ayrıca "AB Batı Balkan 
ülkelerine genişlemeye hazır olmalı" dedi.

Ursula Von Der Leyen İngiltere'nin hala Avrupa Birliği'nde kalacağını ümit ettiğini belirterek bunun 
böyle olmaması halinde taraflar arasında sağlıklı işbirliğinin gerçekleşmesi gerektiğini belirtti.

Ursula Von Der Leyen'ün önümüzdeki hafta yapılacak oylamada yeterli oy çokluğuna ulaşamaması 
AB ülkelerini bir başka aday aramaya zorlayabilir.

Avrupa Komisyonu'nun görevleri arasında yeni yasa önerilerinde bulunma, üye devletlerin 
bütçelerini denetleme ve uluslararası ticaret anlaşmalarını müzakere etme konuları da yer alıyor.

Avrupa Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker'in görevi 31 Ekim tarihinde son bulacak. Yeni 
Avrupa Komisyonu Başkanı 1 Kasım'da göreve başlayacak.
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